RowenNnTs

CF6430D0 - Pegla za kosu, VOLUM'24 RESPECTISSIM

ity

Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Osobna njega / Zdravlje
Cetke/pegle/uvijati za kosu

kom.

0.672 kg.
0.672 kg.
300x320x65

1 kom.

0.672 kg.
0.672 kg.
300x320x65

12 mijes.

Specifikacije proizvoda:

* Inovativni oblik panela za nevjerovatni volumen kose

* Nano keramicki premaz visokog sjaja

* lonizacija temperatura 170 °C
* Brzo zagrijavanje 30 sekundi

Detaljniji opis uredaja:

Inovativni oblik panela za nevjerovatni volumen kose SavrsenA temperatura omogucava modeliranje kose bez rizika od
unistavanja, nano keramicki premaz visokog sjaja, ionizacija temperatura 170 °C, brzo zagrijavanje 30 sekundi,

zaklju¢avanje ploce




